
Uchwała Nr X/115/07 
Rady Miejskiej w Darłowie 

 
z dnia  30 października 2007r. 

 
 
w sprawie zapewnienia środków własnych z budżetu miasta na rok 2008 na realizację 
zadania pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Miasta Darłowa 
 
      Na  podstawie  art. 18  ust.  1 ustawy  z  dnia   8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974),  
Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 
 
      § 1.   Zapewnia  się,  że  w   budżecie  Miasta  na   rok  2008  zostanie  przeznaczona  
kwota  
w wysokości 100 000, 00 zł ze środków własnych z przeznaczeniem na pomoc materialną o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Darłowo. 
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 
 
      § 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

            w Darłowie 
                         /-/ Zbigniew Grosz 
 


